

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۴ دسمبر ۲۰۲۲

## ستراتیژی جدید امریکا در افغانستان: پرتاب تیر و پنهان داشتن کمان!

سه شنبه- ۲۲ قوس ۱۴۰۱- کابل: آنهایی که در شهر کابل زندگانی می نمایند، صدای دو انفجار قوی پیهم حوالی ساعت دو ونیم بعد از ظهر روز گذشته (۲۱ قوس) و فیرهای پیهم و لاینقطع سلاح و سبک و قسماً سنگین برای بیش دو ساعت، به آنها پیام داد که باز هم شهر کابل آماج حمله تروریست های بین المللی قرار گرفته است. بعد تر رسانه ها اعلام داشتند که صدای انفجار و فیر های بعد از آن در نتیجه حمله سه مهاجم بر هوتلی در شهر نو کابل که به مهمانخانه چینی ها موسوم گردیده به وجود آمده که در اثر آن بیش از ۶ تن کشته- سه مهاجم و سه کارمند هتل و بیش از ۲۳ تن زخمی شده اند که از جمله زخمیان ۵ تن تبعه جمهوری خلق چین می باشد. در یادداشت امروز بحث مختصری به جهات مختلف این حمله خواهیم داشت:

۱- با در نظر داشت این که به تاریخ بیستم قوس یعنی یک روز قبل از بروز حادثه سفیر چین در یک دیدار رسمی با معاون وزارت خارجه نظام ملاسالار "عباس ستانکزی" دیدار داشت و ضمن دیدار از مقامات نظام ملاسالار تقاضا نمود تا در تأمین امنیت کارمندان، سیاحان و تاجران چینی، نظام ملاسالار کوشا باشند، سؤال به وجود می آید که آیا سفارت چین سرخ هائی از یک حمله احتمالی علیه اتباع چین داشت و آن را با معین و زارت خارجه در میان گذاشت و یا حمله نتیجه چنین پیشنهادی و به مثابه پاسخی بود از طرف مقابل که چنین هوشدارهائی هیچ گاهی جلو حملات آنها را نخواهد گرفت.

۲- در حالی که امروز سخنگوی رسمی دولت و وزارت خارجه چین در واکنش به حمله روز گذشته، عمدتاً به دو نکته اشاره نمود یکی در خواست شناسائی هویت و ماهیت حقیقی حمله کنندگان و پیوند های احتمالی آنها به جهات مختلف از نظام ملاسالار و دیگری توصیه به اتباع چینی تا بابت مسائل امنیتی اگر افغانستان را ترک نمی توانند متوجه تأمین امنیت شان باشند، سخنگوی کاخ سفید طبق معمول مخالفت کشورش را علیه ترور مردم عادی و غیر نظامی اعلام داشته، حمله دیروز را محکوم نمود.

۳- هر چند حمله بالای اتباع چینی و اقامتگاه آنها در مقیاس کنونی، بار اول است که در افغانستان اتفاق افتاده است، مگر وقتی به حملات مشابه علیه اتباع چینی در سایر نقاط جهان به خصوص آن نقاطی که دولت چین در آنجا پروژه های بزرگتری را رویدست دارد مانند پاکستان و برخی از کشورهای افریقانی، چنین حملاتی باربار اتفاق افتاده، در اکثر موارد خونبارتر از حمله کنونی در شهر نو کابل بوده است.

۴- این حملات هر چند ظاهراً به وسیله تروریست های اسلامی و شرکای بین المللی آنها مسؤلیت گرفته شده است، مگر واقعیت قضیه این است که تمام این حملات در آن نقاطی صورت گرفته که امریکا نمی خواسته چینی ها در آنجا وجود داشته باشند و یا می خواستند بدین وسیله چینی ها را وادار به فرار از آن مناطق نمایند.

با در نظر داشت همین ویژگی و موضعگیری کجدار و مریز کاخ سفید در زمینه که فقط مخالفت شان را در حمله بالای افراد غیر نظامی و مردمان عادی ابراز داشتند و تروریسم را در کل محکوم نکردند، سؤالی به وجود می آید که آیا در حمله کنونی بر اقامتگاه چینی ها در شهر نو کابل، داعش به دستور و به نیابت از امریکا عمل نموده و یا مسأله دیگری در میان است؟

۵- هر چند این حمله بر اتباع چینی می تواند به مثابه هوشداری از جانب "رژیم ولایت فقیه" علیه مواضع چند روز قبل رئیس جمهور چین در قسمت اختلافات ارضی بین ایران و کشورهای عرب خاور میانه نیز باشد و "رژیم ولایت فقیه" خواسته باشد بدین وسیله به چینی ها بگوید که اگر منافع آنها را در خاور میانه به رسمیت نشناسند، آرمان سلطه و استفاده از افغانستان را به گور خواهند برد؛ با آنهم تا زمانی که هویت حمله کنندگان و تعلق شان به این و یا آن کشور و قوم مشخص نشود، یگانه دولتی که در عقب این حمله می تواند مورد سوءظن قرار گیرد، امپریالیسم امریکا می باشد.

۶- تجارب تاریخی نشان داده است که امپریالیسم امریکا در کل وقتی خودش نتوانسته و یا نخواسته منافع کشوری را غارت نماید، بیکار ننشسته، با تخریب تمام روند، نگذاشته تا رقبایش از آن استفاده نمایند. این حمله نشان می دهد که امپریالیسم امریکا به هیچ وجه حاضر نیست بعد از حدود ۲ تریلیون دالر مصرف و هزاران کشته و زخمی در افغانستان، اینک بگذارد تا چینی ها با جیب های کشاد شان آمده، این کشور را به سبک خودشان غارت نمایند. هموطنان گرامی!

نتایجی که از این حمله و حملات مشابه به دست می آید، بیرون راندن رقباء از افغانستان به وسیله ناتوی اسلامی یعنی داعش و بقیه تروریستهای تربیت یافته به وسیله "سیا" و "موساد" و تجرید طالب تا جایی که در نهایت، سر را بر نیزه بیکسی تکیه داده، پایبوسی امریکا را تکریم و تقدیس نماید.

تجربه حمله بر سفارت روسیه و بیرون شدن کارمندان آن کشور از افغانستان، در واقع مقدمه ای بود به این که امپریالیسم امریکا تمام رقبایش را از افغانستان بیرون خواهد راند. دیده شود که دولت چین در قبال این سیاست که تیر را می اندازند و کمان را در عقب پنهان داشته، "کی بود کی بود" می نمایند، چه عکس العملی نشان خواهد داد، آیا به مانند روسها صحنه را ترک خواهند نمود و یا جان سختی نشان داده، برای رسیدن به اهداف شان ۵۰-۱۰۰ کشته چینی را به گردن می گیرند.

هرگاه مهاجمان هویت "اویغوری" داشته بوده باشند، مسلم است که چین در قبال قضیه حساسیت بیشتر نشان داده، هم خودش و هم شرکایش طالب و نظام ملاسالار را تحت شدیدترین فشار ها قرار خواهند داد، هر چند آن فشار ها باعث خواهد شد تا طالب و نظام ملاسالار روند تسلیمی شان به امپریالیسم امریکا و کلیت جهان غرب را سرعت ببخشند.

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**